Протокол № 810 - С
Заседания Президиума Ассоциации Саморегулируемой организации в области строительства

«Аукцион»
(Ассоциация СРО «Аукцион»)

г. Москва                                                                                                               «13» мая 2019 г.

Место проведения заседания Президиума Ассоциации: г. Москва, ул. Варшавское шоссе, д. 1, стр. 1-2, эт. 4,
комн. 42

Время открытия заседания Президиума Ассоциации: 09 часов 00 минут
Время закрытия заседания Президиума Ассоциации: 10 часов 00 минут

Присутствовали:
1. Князев Владислав Михайлович, представитель ООО «Шэврет» (ОГРН 1087746753753) – Председатель

Президиума Ассоциации, независимый член;
2. Козон Евгений Олегович, представитель ООО «КАЛИБРИ» (ОГРН 1097746549670) – член Президиума

Ассоциации, независимый член;
3. Варганова Анна Владимировна, представитель члена Ассоциации ООО «Кенмер Градня» (ОГРН

5157746066792) – член Президиума Ассоциации;
4. Тимофеев Анатолий Валерьевич, представитель члена Ассоциации ООО «РТС-генподряд» (ОГРН

1167746380713) – член Президиума Ассоциации;
5. Решетова Светлана Николаевна, представитель члена Ассоциации АО «МФС-1» (ОГРН 1067746425361) –

член Президиума Ассоциации.

Приглашены без права голоса:
- Пехотов Николай Сергеевич – Председатель Контрольной комиссии.

Открытие заседания Президиума:

Слушали: Председателя заседания Президиума Ассоциации Князева В.М., который сообщил, что
заседание Президиума Ассоциации является правомочным, поскольку в его работе принимают участие 100%
членов Президиума Ассоциации, и объявил заседание Президиума открытым.

Формирование рабочих органов Президиума:

Слушали: Председателя Президиума Ассоциации Князева В.М., который предложил избрать
секретарем заседания Президиума Ассоциации члена Президиума Ассоциации Козона Е.О.

Иных предложений, заявлений об отводе и самоотводе не поступало.
Постановили: Избрать секретарем заседания Президиума Ассоциации члена Президиума Ассоциации

Козона Е.О.
Голосовали: «ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решение принято единогласно.

О повестке дня Президиума:

Слушали: Председателя Президиума Ассоциации Князева В.М., который предложил утвердить
повестку дня Президиума Ассоциации из 1-го вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.
Постановили: Утвердить повестку дня Президиума Ассоциации из 1-го вопроса.
Голосовали: «ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня заседания Президиума:
1. Об утверждении Положения «Об информационной открытости Ассоциации СРО «Аукцион» в новой
редакции.

По первому вопросу повестки дня:

Страница 1 из 2

Слушали: Председателя Президиума Ассоциации Князева В.М., который сообщил об изменении
доменного имени сайта Ассоциации  на SROAUKCION.RU, в связи с чем, Князевым В.М. предложено  внести
изменения в пункт 2.1 Положения «Об информационной открытости Ассоциации», а именно: «Раскрытие
информации о деятельности Ассоциации осуществляется путем её размещения на официальном сайте
Ассоциации в сети «Интернет» - SROAUKCION.RU», а также  утвердить Положение «Об информационной
открытости Ассоциации СРО «Аукцион» в новой редакции.

Постановили:
1. Внести изменения в пункт 2.1 Положения «Об информационной открытости Ассоциации», а именно:

«Раскрытие информации о деятельности Ассоциации осуществляется путем её размещения на официальном
сайте Ассоциации в сети «Интернет» - SROAUKCION.RU».

Голосовали: «ЗА» - 4 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1 голос.
Решение принято большинством голосов.

2. Утвердить Положение «Об информационной открытости Ассоциации СРО «Аукцион» в новой

редакции.
Голосовали: «ЗА» - 4 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1 голос.
Решение принято большинством голосов.

Председатель Президиума Ассоциации

Князев Владислав Михайлович

Член Президиума Ассоциации Козон Евгений Олегович

Страница 2 из 2